ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2023 № 1774
г. Богданович

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
Муниципального казенного учреждения «Управление образования городского
округа Богданович», утвержденное постановлением главы городского округа

от 26.01.2012 № 122

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,
постановлением главы городского округа Богданович от 23.05.2023 № 881 «Об
индексации заработной платы работников муниципальных бюджетных, автономных
и казенных учреждений городского округа Богданович в 2023 году»
(в ред. от 15.08.2023), в целях совершенствования условий оплаты труда работников
Муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа
Богданович»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложения № 1 и № 2 к Положению об оплате труда работников
Муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа
Богданович», утвержденному постановлением главы городского округа Богданович
от 26.01.2012 № 122, изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 октября 2023 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд